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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
26.09.2020 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KAMZOL Flawia 07 FALA Niepołomice 29.45 570
2. MIŁEK Alicja 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 29.59 562
3. HOFMAN Roksana 07 BAŁTYK Kołobrzeg 29.73 554
4. MICIAK Agata 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.76 553
5. SZYSZKO Karolina 03 POLONIA Warszawa 30.42 517
6. GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 31.03 488
7. SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 31.20 480
8. JANIK Julia 06 OMEGA Olkusz 31.30 475
9. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 31.68 458

10. KASZUBA Maja 06 OMEGA Olkusz 31.74 455
11. PIOTROWSKA Oliwia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.80 453
12. ŁĘCKA Wiktoria 06 TP Zielona Góra 32.09 441
13. PORĘBSKA Paulina 03 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 32.10 440
14. KULETA Maja 06 BALTI Bielawa 32.12 439
15. TROJANOWSKA Hanna 07 BAŁTYK Kołobrzeg 32.64 419
16. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 33.04 404
17. HAJDUK Julia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.07 403
18. SZULC Celestyna 06 MARLIN Gryfino 33.89 374
19. BIEDRZYCKA Blanka 08 BAŁTYK Kołobrzeg 34.04 369
20. MACKIEWICZ Emilia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.98 340
21. ŁYŚ Antonina 08 BALTI Bielawa 35.06 338
22. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 JUVENIA Wrocław 35.14 336
23. ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 35.21 334
24. TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.93 314
25. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.09 310
26. OWCZAREK Julia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.16 308
27. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 JUVENIA Wrocław 36.45 301
28. NIEZGODA Aleksandra 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.51 299
29. MAKAŁA Maria 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 37.06 286
30. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 37.28 281
31. NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 37.48 276
32. BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.51 276
33. TYBULCZUK Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.68 272
34. SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie 37.90 267
35. RAMILOWSKA Magdalena 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 37.98 266
36. SUJKA Ewa 09 JUVENIA Wrocław 38.25 260
37. GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.06 244

OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.06 244
39. IWAN Wiktoria 07 MARLIN Gryfino 39.59 234
40. JAROSZ Hnna 10 OMEGA Olkusz 40.39 221
41. KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.53 218
42. TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.98 211
43. SAWICKA Olga 06 TP Zielona Góra 41.98 197
44. KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 42.02 196
45. DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 43.02 183
46. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 43.23 180
47. BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 44.84 161
48. KRZESZOWIEC Marcelina 08 JUVENIA Wrocław 45.49 154
49. GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.52 154
50. HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.12 148
51. WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 46.33 146
52. KRUK Hanna 10 MARLIN Gryfino 46.87 141
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. TAŁANDA Kornelia 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 47.33 137
54. LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.54 135
55. DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 49.68 118
56. WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 MARLIN Gryfino 52.47 100
57. ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 53.92 93
58. SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 55.00 87
59. NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 56.82 79

DYSKW. LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra M11
DYSKW. SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn O1
DYSKW. DOPIERAŁA Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.

14 lat

1. MIŁEK Alicja 06 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 29.59 562
2. GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 31.03 488
3. SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 31.20 480
4. JANIK Julia 06 OMEGA Olkusz 31.30 475
5. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 31.68 458
6. KASZUBA Maja 06 OMEGA Olkusz 31.74 455
7. PIOTROWSKA Oliwia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.80 453
8. ŁĘCKA Wiktoria 06 TP Zielona Góra 32.09 441
9. KULETA Maja 06 BALTI Bielawa 32.12 439

10. SZULC Celestyna 06 MARLIN Gryfino 33.89 374
11. MACKIEWICZ Emilia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.98 340
12. TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.93 314
13. MAKAŁA Maria 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 37.06 286
14. NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 37.48 276
15. RAMILOWSKA Magdalena 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 37.98 266
16. SAWICKA Olga 06 TP Zielona Góra 41.98 197

13 lat

1. KAMZOL Flawia 07 FALA Niepołomice 29.45 570
2. HOFMAN Roksana 07 BAŁTYK Kołobrzeg 29.73 554
3. TROJANOWSKA Hanna 07 BAŁTYK Kołobrzeg 32.64 419
4. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 33.04 404
5. OWCZAREK Julia 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.16 308
6. NIEZGODA Aleksandra 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.51 299
7. IWAN Wiktoria 07 MARLIN Gryfino 39.59 234

12 lat

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 BAŁTYK Kołobrzeg 34.04 369
2. ŁYŚ Antonina 08 BALTI Bielawa 35.06 338
3. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 JUVENIA Wrocław 35.14 336
4. ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 35.21 334
5. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.09 310
6. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 JUVENIA Wrocław 36.45 301
7. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 37.28 281
8. BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.51 276
9. TYBULCZUK Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.68 272

10. GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.06 244
11. KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.53 218
12. TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.98 211
13. KRZESZOWIEC Marcelina 08 JUVENIA Wrocław 45.49 154
14. GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.52 154

DYSKW. LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra M11
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy

11 lat

1. SURDYK Oliwia 09 SOKÓŁ Ustronie Morskie 37.90 267
2. SUJKA Ewa 09 JUVENIA Wrocław 38.25 260
3. OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.06 244
4. KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 42.02 196
5. DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 43.02 183
6. BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 44.84 161
7. HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.12 148
8. WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 46.33 146
9. TAŁANDA Kornelia 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 47.33 137

10. LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.54 135
11. DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 49.68 118

10 lat

1. JAROSZ Hnna 10 OMEGA Olkusz 40.39 221
2. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 43.23 180
3. KRUK Hanna 10 MARLIN Gryfino 46.87 141
4. WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 MARLIN Gryfino 52.47 100
5. ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 53.92 93
6. SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 55.00 87
7. NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 56.82 79

DYSKW. SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn O1
DYSKW. DOPIERAŁA Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.


